GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 25 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o acórdão proferido pelo Tribunal Pleno nos autos do Mandado de

Segurança n. 83049/2009 – Classe CNJ – 120, torna público a retificação do Anexo I do Edital

Complementar n. 20 de 22/02/2010, a fim de excluir o nome do candidato NILVADO BERTOZO

REIS da sua listagem de inscritos para o cargo de D elegado de Polícia, número de inscrição

403836.

Cuiabá/MT, 13 de Maio de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS

Secretário de Estado de Administração